40 − четиридесет (четирисет)

50 − петдесет
60 − шестдесет (шейсет)
70 − седемдесет
80 − осемдесет
90 − деветдесет
100 − сто
200 − двеста
300 − триста
400 − четиристотин
500 − петстотин
600 − шестстотин
700 − седемстотин
800 − осемстотин
900 − деветстотин
999 − деветстотин деветдесет и девет
1 000 − хиляда
2 000 − две хиляди
5 000 − пет хиляди
7 895 − седем хиляди осемстотин деветдесет и пет
1 000 000 − един милион
2 000 000 − два милиона
10 000 000 − десет милиона
1 000 000 000 − един милиард

Glavni brojevi едно i две imaju oblike za sva tri roda u jednini.
Broj eдно (jedan) ima tri oblika:

– za muški rod: един (един часовник, един студент, един парк)